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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim -
000643 29.02.2020 15:00 Uhr KSV 90 Gréfinau-Angstedt -
Anmerkung: Spielverlegung / Ausfall wegen Bahndefekt
KSV 90 Grafinau-Angstedt Kegel MP SaP
Bechmann, Heiko 529 1 2
Cramer, Peter 551 1 3
Forstemann, Leon [Auswechslung] 484 0 2
Strauch, Olaf 553 1 2
Ruf, Johannes 540 1 2
Bohm, Kevin 576 1 4

SaP

KSC 76 Unterweif3bach

MP

Kegel
510
557
512
528
521

479

TP Spielbericht

KSC 76 Unterweillbach
Beetz, Nico

Becher, Pascal
Schwabe, Robert
Blasse, Sven
Unbehaun, Norbert

Zellmer, Manuel
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